
Avgifter inom Bergnäsets AIK – Fotboll 
Många avgifter som tas ut av våra medlemmar samfinansierar verksamheten.  

Det vi får in i sponsorstöd täcker kostnaden för A-lagsverksamheten på Dam- och Herrsidan 
och ger dessutom ett överskott att täcka andra kostnader inom fotbollen. Man skulle kunna 
se det som att utan sponsorer skulle ingen A-lagsverksamhet kunna bedrivas, men utan A-
lagsverksamhet skulle sponsorstödet minska markant. 
 
Utöver dessa kostnader har klubben gemensamma kostnader i form av hallhyror, 
anläggningskostnader, förbrukningsmateriel, domarkostnader, utbildningar mm.  

Pengar från avgifterna som tas ut går direkt till att underhålla klubben.  

Sponsorstödet för fotbollen täcker ca 43% av fotbollens utgifter.  

Därefter tar klubben ut avgifter i form av Sektionsavgiften från respektive lag (ca 9%) och 
aktivitetsavgift (ca 14%), dessa täcker ca 23% av utgifterna för fotbollen. 

Utöver det får vi stöd från exempelvis RF, SVFF, kommunen och andra bidrag vilket täcker 
ca 16% av utgifterna. 

Kiosken täcker 13% av utgifterna. Försäljning av idrottskläder motsvarar 5% men 
eftersom kläderna säljs till självkostnadspris så sker ingen vinst från det.  

 

  



Aktivitetsavgift och klubbavgift faktureras samtidigt men går till olika saker.  

Klubbavgiften  

Klubbavgift tas ut så att vi ska slippa göra klubbgemensamma försäljningar 
exempelvis sälja lotter och idrottsrabatter. Nytt från 2026 är att inga 
klubbgemensamma försäljningar planeras såsom idrottsrabatten eller Baikhäftet. 
Därför är också klubbavgiften höjd inför i år. 

Den skall finansiera klubbverksamheten för att vi skall ha ett fungerande kansli som 
skall kunna ge stöd till ledare och medlemmar samt täcka lokal- och 
anläggningskostnader. 
 

Aktivitetsavgiften  

Går direkt till fotbollen exempelvis matchkläder, träningsutrustning, bollar, 
domarkostnader, utbildning träningsytor m.m. 
 

Medlemsavgiften  

Skall bland annat täcka försäkringar och till exempel en fungerande hemsida samt 
övriga klubbgemensamma kostnader. 

Sektionsavgiften  

Sektionsavgiften är en debitering mellan lagen och sektionen och alltså inget som 
syns som en faktura under året och går också till att finansiera gemensamma 
kostnader inom fotbollen som domare (som betalas av sektionen alltid), plantider, 
material och andra gemensamma kostnader. 

 

Totalt ska sektionsverksamhete uppnå ett överskottskrav på 15% som återinvesteras i 
klubben för att kunna bygga en robust verksamhet inom klubben och återinvestera i vår 
anläggning.. 


